
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 
1 

60 
4 

77 
33 
12 
62 
28 
65 
70 
88 
20 
22 
84 
25 

222 
18 
91 
10 
40 

Class 
GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

A45 PRO 

GT4 

Name 
CESAR FONSECA - M 

BETÃO FONSECA - M 

EDMAR NETO 

BETO CAVALEIRO - M 

ADRIANO RABELO 

L F MALZONI 

DUDA OLIVEIRA - M 

THIAGO SANSANA 

ESTEFANO BOIKO 

RICARDO MARTIN 

VICTOR AMORIM 

ROGER SANDOVAL 

DANIEL MENCACCI 

CELLO NUNES 

FELIPE MENCACCI 

THALINE CHICOSKI 

FERNANDO / KAUE BAROUDI 

HUGO NETTO 

PIERRE VENTURA 

MARCO DE SORDI 

Laps 
11 

8 

8 

14 

11 

14 

11 

7 

13 

13 

10 

10 

7 

8 

9 

9 

8 

11 

11 

1 

Best Tm 
1:41.832 

1:42.518 

1:42.765 

1:42.859 

1:43.215 

1:43.258 

1:44.416 

1:44.682 

1:45.430 

1:47.310 

1:53.629 

1:53.999 

1:54.114 

1:54.302 

1:54.453 

1:54.596 

1:55.138 

1:55.821 

1:55.823 

24:04.482 

Diff 

0.686 

0.933 

1.027 

1.383 

1.426 

2.584 

2.850 

3.598 

5.478 

11.797 

12.167 

12.282 

12.470 

12.621 

12.764 

13.306 

13.989 

13.991 

22:22.650 

Gap 

0.686 

0.247 

0.094 

0.356 

0.043 

1.158 

0.266 

0.748 

1.880 

6.319 

0.370 

0.115 

0.188 

0.151 

0.143 

0.542 

0.683 

0.002 

22:08.659 

In Lap 
7 

4 

7 

13 

6 

4 

6 

5 

10 

8 

5 

8 

2 

7 

3 

4 

8 

3 

5 

1 

S1 Best 
38.589 

39.068 

39.181 

39.240 

39.263 

39.218 

39.888 

39.899 

39.958 

40.894 

43.358 

43.294 

43.468 

43.337 

43.490 

43.221 

43.592 

43.776 

44.254 

S2 Best 
38.790 

38.910 

39.198 

39.283 

39.281 

39.145 

39.685 

39.678 

40.236 

40.810 

43.595 

43.781 

43.923 

44.037 

43.851 

44.092 

44.005 

43.905 

44.268 

1:02.646 

S3 Best 
24.151 

24.311 

24.386 

24.099 

24.443 

24.506 

24.550 

25.047 

25.051 

24.916 

26.502 

26.725 

26.239 

26.489 

26.454 

26.611 

27.195 

26.775 

27.046 

Sorted on best lap time

Printed: 21/02/2026 10:36:29 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
AMG CUP BRASIL 

1o TREINO - GT4/A45 PRO 

Practice (30:00 Time) started at 10:02:50 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

21/02/2026 09:35 


