



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

AMG CUP BRASIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1o TREINO - GT4/A45 PRO

21/02/2026 09:35

Practice (30:00 Time) started at 10:02:50

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	1	GT4	CESAR FONSECA - M	11	1:41.832			7	38.589	38.790	24.151
2	60	GT4	BETÃO FONSECA - M	8	1:42.518	0.686	0.686	4	39.068	38.910	24.311
3	4	GT4	EDMAR NETO	8	1:42.765	0.933	0.247	7	39.181	39.198	24.386
4	77	GT4	BETO CAVALEIRO - M	14	1:42.859	1.027	0.094	13	39.240	39.283	24.099
5	33	GT4	ADRIANO RABELO	11	1:43.215	1.383	0.356	6	39.263	39.281	24.443
6	12	GT4	L F MALZONI	14	1:43.258	1.426	0.043	4	39.218	39.145	24.506
7	62	GT4	DUDA OLIVEIRA - M	11	1:44.416	2.584	1.158	6	39.888	39.685	24.550
8	28	GT4	THIAGO SANSANA	7	1:44.682	2.850	0.266	5	39.899	39.678	25.047
9	65	GT4	ESTEFANO BOIKO	13	1:45.430	3.598	0.748	10	39.958	40.236	25.051
10	70	GT4	RICARDO MARTIN	13	1:47.310	5.478	1.880	8	40.894	40.810	24.916
11	88	A45 PRO	VICTOR AMORIM	10	1:53.629	11.797	6.319	5	43.358	43.595	26.502
12	20	A45 PRO	ROGER SANDOVAL	10	1:53.999	12.167	0.370	8	43.294	43.781	26.725
13	22	A45 PRO	DANIEL MENCACCI	7	1:54.114	12.282	0.115	2	43.468	43.923	26.239
14	84	A45 PRO	CELLO NUNES	8	1:54.302	12.470	0.188	7	43.337	44.037	26.489
15	25	A45 PRO	FELIPE MENCACCI	9	1:54.453	12.621	0.151	3	43.490	43.851	26.454
16	222	A45 PRO	THALINE CHICOSKI	9	1:54.596	12.764	0.143	4	43.221	44.092	26.611
17	18	A45 PRO	FERNANDO / KAUE BAROUDI	8	1:55.138	13.306	0.542	8	43.592	44.005	27.195
18	91	A45 PRO	HUGO NETTO	11	1:55.821	13.989	0.683	3	43.776	43.905	26.775
19	10	A45 PRO	PIERRE VENTURA	11	1:55.823	13.991	0.002	5	44.254	44.268	27.046
20	40	GT4	MARCO DE SORDI	1	24:04.482	22.650	18.659	1		1:02.646	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO